РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙ
                                  ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 октября 2023 года   № 75

Об аннулировании адресов

В соответствии с  Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  Кукнурская сельская  администрация постановляет:
1.В связи с прекращением существования объектов адресации аннулировать                   следующие адреса:
1.1. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 14.
1.2. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 18а.
1.3. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 28.
1.4. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 30.
1.5. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 31.
1.6. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 6.
1.7. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 7.
1.8. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 1-я, дом 8.
1.9 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 2-я, дом 11.
1.10. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 2-я, дом 12.
1.11. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 2-я, дом 14.
1.12. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 2-я, дом 18.
1.13. 425467, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Сернурский, сельское поселение Кукнурское, село Кукнур, улица Заречная 2-я, дом 27.
2. Внести изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) и адресный реестр Кукнурского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

Глава Кукнурской
 сельской   администрации                                                            Л.С. Долгушев